平成 27年 2月吉日
門司港レトロ
イベント関係各位

門司港レトロ倶楽部
会長	 高橋	 泰雄

門司港レトロ２０周年記念ロゴマーク使用のお願い

向春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。
さて、門司港レトロでは平成２７年３月にオープン２０周年を迎えるにあたり、レトロ地区で行う

２７年度のイベントを「門司港レトロ２０周年記念事業」とし、記念事業の広報・PRにレトロ地区
で統一のロゴマークを使用したいと考えております。ロゴマークデザインは下記のとおりで、
レトロ 10周年の際に公募で選ばれたものになります。
つきましては、各団体にて 27年度実施予定の事業で是非この２０周年ロゴマーク及び「門
司港レトロ２０周年」という文言をチラシなどの広報に掲載していただけると幸甚です。

ご使用の際は、イベント内容をレトロ倶楽部事務局までご連絡いただければデータをお送りさせてい

ただきます。
オープン２０周年を地域一丸となって効果的にアピールするためにご協力のほどよろしくお願い

いたします。

【お問い合わせ先】
門司港レトロ倶楽部	 事務局
Tel093-332-0106
MAIL：retro@mocha.ocn.ne.jp